UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 120/SNgV-VP
V/v giao thực hiện nhiệm

   vụ trọng tâm năm 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 02 năm 2018

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở Ngoại vụ

Thực hiện Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ

tỉnh lần thứ XVIII, Chương trình số 13/CTr-UBND ngày 10/01/2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về triển khai nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2018; Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, đơn vị tập trung khắc phục những

hạn chế trong năm 2017 và đẩy nhanh tiến độ hoàn thành nhiệm vụ tại Chương

trình trọng tâm năm 2018 của Sở Ngoại vụ (gửi kèm Chương trình).

Giao lãnh đạo các phòng, đơn vị tổ chức thực hiện và chịu trách nhiệm

trước lãnh đạo Sở về các nhiệm vụ được giao; Văn phòng Sở tổng hợp kết quả

triển khai thực hiện chương trình khung theo quý, 06 tháng và năm của các

phòng, đơn vị và báo cáo Ban Giám đốc Sở đồng thời đưa vào tiêu chí thi đua

khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân về thực hiện các nhiệm vụ năm 2018.

Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo Văn

phòng Sở tổng hợp đề xuất Ban Giám đốc xử lý kịp thời./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh (b/c);

- Ban GĐ Sở;

- VP Chi bộ Sở Ngoại vụ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 Hồ Quang Minh

		2018-02-26T13:28:52+0700
	Việt Nam
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!